PHILIPP Schrägzug-Aussparungsteller-System
Einbau- und Verwendungsanleitung
VB
3-
T-
07
9-
de

15° 15°
90° 90°
ØdsB
LB
e
e
e
e
e
Bild 14  Steckbügel (Lastklasse 30 - 52)
PHILIPP Schrägzug-Aussparungsteller-System
10 © 2022 PHILIPP GmbH, 63741 Aschaffenburg  •  Technische Änderungen sowie Irrtümer vorbehalten  •  September 2022
Tabelle 6: Kunststoff-Aussparungsteller SZ15
Artikel-Nr. Typ M DL DB H h1 h2 hT Farbcodierung
RD / M [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
72KHN16-SZ15 16 M 16 38,5 38,0 20,5 3,5 11,2 7,5 Feuerrot
72KHN20-SZ15 20 M 20 55,5 55,0 30,5 3,3 15,0 9,5 Weißgrün
72KHN24-SZ15 24 M 24 55,5 55,0 31,0 3,3 15,0 9,5 Tiefschwarz
72KHN30-SZ15 30 M 30 72,5 72,0 38,5 3,2 18,7 11,5 Smaragdgrün
72KHN36-SZ15 36 M 36 72,5 72,0 39,0 3,2 18,7 11,5 Lichtblau
72KHN42-SZ15 42 M 42 99,5 99,0 48,0 3,3 25,5 15,0 Seidengrau
72KHN52-SZ15 52 M 52 99,5 99,0 49,5 3,3 25,5 15,0 Schwefelgelb
Aussparungsteller SZ15
Kunststoff-Aussparungsteller SZ15
Mit dem Kunststoff-Aussparungsteller SZ15 können Ge-
windetransportanker mittels Nageln oder Kleben um 15°

mm
1122  --  2244
3300  --  3366
4422  --  5522
Bild 21
L
Typ 16 - 24 Typ 30 - 36
Typ 42 - 52
b
Bild 22
PHILIPP Schrägzug-Aussparungsteller-System
12 © 2022 PHILIPP GmbH, 63741 Aschaffenburg  •  Technische Änderungen sowie Irrtümer vorbehalten  •  September 2022
Tabelle 8: Stahl-Aussparungsteller SZ15
Artikel-Nr. Typ M DL DB H h1 h2 hT SW
RD / M [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
72KHN16-SZ15ST 16 M 16 38,5 38,0 23,5 3,5 11,2 7,5 8
72KHN20-SZ15ST 20 M 20 55,5 55,0 30,5 3,3 15,0 9,5 10
72KHN24-SZ15ST 24 M 24 55,5 55,0 31,0 3,3 15,0 9,5 10
72KHN30-SZ15ST 30 M 30 72,5 72,0 38,0 3,2 18,7 11,5 10
72KHN36-SZ15ST 36 M 36 72,5 72,0 39,0 3,2 18,7 11,5 10
72KHN42-SZ15ST 42 M 42 99,5 99,0 48,0 3,3 25,5 15,0 10
72KHN52-SZ15ST 52 M 52 99,5 99,0 50,0 3,3 25,5 15,0 10
Aussparungsteller SZ15
1166
PPHHIILLIIPPPP
ZZUUGGRRIICCHHTTUUNNGG